

Forretningsudvalgsmøde med udvalgsformænd tirsdag den 9. juni 2015 kl. 19,30 i AIKC.

Deltagere: Torben Nielsen, Kim Lynggaard, Kim Jensen, Tina Kvist Andreasen, Carl Lau Jensen, Jørgen Nielsen, Trine Kristensen, Rikke Sibbesen, Tom Sørensen, Lis Enevoldsen, Lene Lukassen, Tina Fregerslev, Kirsten Jespersen og Hans-Jørn Søgaard Andersen.

Afbud fra: Lotte Blichfeldt og Jens Fahlberg.

REFERAT

1. Gennemgang af erkendtligheder.

TN gennemgik de reviderede erkendtligheder og gjorde opmærksom på ændring af gavekort, som skal udstedes til den butik lokalt incl. Sport 24 som den enkelte ønsker. Dette skal således påføres holdlisterne, som skal afleveres til forretningsfører kvartalsvis. Det aftales, at forretningsfører sender reminder. Udstedelsen styres herefter af Jeanette, Bolig-Nyt. Forretningsliste medsendes referatet. TN fastslog endvidere, at fri kontingent/motionscenter også for udvalgsmedlemmer betales af hovedkassen.

Lene L. ønskede varmtvandsbassin som supplement til motionscenter, men dette er ikke muligt, da det ikke er en Ans IF funktion.

En drøftelse af oprettelse af hold afstedkom et udspil fra Tina og Hans-Jørn.

2. Indkøbspolitik.

TN betonedede vigtigheden af at handle lokalt hvis muligt. Det skal dog fastslåes, **at købsboner skal påføres afdeling, underskrift og kontonummer og afleveres i postkassen i AIKC til forretningsfører.** Da boner ikke altid følger fakturaen, kan man ikke se hvad der er købt og af hvem.

TN gjorde opmærksom på, at vi skal handle mest muligt hos Sport 24, som er hovedsponsor og henvendelse kan ske til: **Daimi Baadsgaard, tlf. 30213103, mail db@sport24.dk.** Tøj kan prøves hos Axel og derefter bestilles. TN undrede sig over, at websiden ikke benyttes – hvorfor?

3. Mobil Pay.

Mulighed for brug af mobil pay også til Pramdragerfest drøftedes. Bør i et eller andet omfang kunne kobles op mod Conventus, hvilket Torben/Hans-Jørn undersøger hos DGI. Fodboldudvalget efterlyser dankortautomat – forefindes hos forretningsfører.

4. Fælles kurser.

TN udtrykte skuffelse over deltagerantal til forårets kurser i førstehjælp og idrætsskader. Flere deltagere betegnede kurserne som gode og anbefalede en gentagelse.

Forslag om afholdelse af forældrekursus overvejes. Der ønskes kursus med DGI om oprettelse af hold i Conventus, i hvilken anledning TN undersøger brugeradgang.

KL henviste til afsnittet med superbrugere på hjemmesiden.

5. Reklame/nye medlemmer.

TN efterlyste forslag til medlemshvervning, da enkelte afdelinger har medlemstilbagegang. Han opfordrede til at bruge sociale medier og pegede på oprettelse af face book i Ans IF som en mulighed. Thomas Georgi er gerne behjælpelig men ønsker 2 personer som nærkontakt. Der var enighed om, at hjemmesiden ikke kan stå alene, da alle ikke kommer forbi den.



TN efterlyste ideer og Hans-Jørn foreslog Ans IF-kalender.

6. Nyt fra udvalgene.

Håndbold: Indlæg fra Jens Fahlberg udsendes med referatet.

Gymnastik: Indlæg fra Lotte Blichfeldt udsendes med referatet.

Motion: TK orienterede om stabil sæson og nye tiltag i kommende sæson vil være pilates ligesom der vil være 2 vægt- og motionshold.

Søsport: JN betegnede sæsonen som meget tilfredsstillende med mange medlemmer og specielt børn. Sponsorater havde givet mulighed for mere materiel og klubhuset var repareret.

Udfordringen ligger i at vende interessen mod joller frem for kano/kajak.

Der gøres opmærksom på, at kajakpolo kan bookes af alle.

Fodbold: LH berettede om succesfuldt trænerkursus, som gerne gentages. Fra U 13 og nedefter er der mange ungdomshold. U 19 drenge har ikke haft tilslutning nok og næste sæson kniber det også med U 15 drenge, hvor kontakt til Rødkærsbro overvejes for fælleshold.

LL efterlyste mulighed for kiosksalg under børnestævner, hvilket afklares sammen med TN og Axel.

LL efterlyste ligeledes den omtalte overdækning ved fodboldområdet. TN kunne meddele, at AIKC er i gang med at indhente tilladelser.

Badminton: RS berettede om ny ungdomstræner næste sæson og nævnte en udfordring i en bedre udnyttelse af AIKC på onsdage fra kl. 20-22.

Svømning: TS berettede om samme antal hold og at der havde været 2 babyhold i foråret. Der er et ønske fra udvalget om montering af barrier langs basinkanten. Der er sendt ansøgning til kommunen som kan suppleres med sponsorat fra Superbrugsen.

Dagidræt: CLJ berettede om en medlemsmæssigt stabil sæson.

Tennis: CLJ kunne konstatere uforandret medlemstal på 40. Der er ungdomstræning hver torsdag med god tilslutning. CLJ orienterede ligeledes om problemer med den ældste bane, som er for blød efter regnvej og skal have lang tørretid før den er spilbar. Flere tiltag er forsøgt, men det optimale vil være en total omlægning, hvilket kan blive nødvendig i tilfælde af øget medlemstal.

AIKC: KJ omtalte den tidligere nævnte overdækning og kunne samtidig orientere om, at der arbejdes med et projekt med flere omklædningsrum og mødelokaler.

7. Træner og udvalgsfest.

TN meddelte at der var fastsat dato til **fredag den 2. oktober 2015 kl. 19,00 i AIKC**. Forslag til tema og andre emner til drøftelse til torben@carrot.dk.

8. Eventuelt.

TN meddelte at der stort set var fuld bemanning til Pramdragerfesten og sendte en tak til medlemmerne for opbakningen.

Carl Lau Jensen





AnsiF

